Rnas

(1487)

Discretus Mathias de Ch. riccarius in
Zenbok obligatus cedendo liti dare
nobili Stanislae de Slasy 5 cassulas
annone.

A. Di. PT., Ep. 11, 277

2189

2.

Chelchi

(1487)

Discretus Mathias de Ch. vicarius
in Zerbok constituit in suum pro-
curatorem discretum Mathiam de
Myozino in causa cum honesto
Nicolaus Roxa de Zelona.

A. Di. PT., Ep. 11, 285

143

Pras

Chelchy

In causa discreti Nicolai de Ch.
contra nobilem Devstauum de Po-
dosche, Nicolans proposuit petens
3 sexag. pro equo, apud ipsum
empto, solvere. (1487)

A.Di. PT., Ep. 11, 25^v

156

Prusy

Chelchy

(1487)

Nobilis Derslaus de Podosche obligatur
discreto Nicolas de Ch. riccatio in
Praszmysz 3 sexag., quas tenebatur illi
pro equo empto, solvere.

A.D. XI. Ep. 11, 26^v

2171

Pras 7.

Chelchi

Cèclu

(1487)

In causa discreti Mathie de Ch. in
Zenbok riccarii contra honestum Nicola-
um Roxa de Zelona; Mathias pro-
posuit quia locans sibi decimam
deponit sibi 1 acervum siliquinis in
valore 3 sexaq. petens compelli ad
solutionem.

A.Dj. PI., Ep. 11, 282^v

1376

Petas/Karniewo

Chelchi

(1487)

In causa generosi Jacobi Laschewssky subcamerarii Ploc. contra [Mysi]bonium plebanum in Carnyewo, Johannes Rychardzyczsky, procurator subcamerarii, petivit ipsum a sentencia excommunicationis in toto absolvi. Ex adverso plebanus dixit subcamera-
rium non esse absolvendum allegans,
quia decimas omnis grani post premium
heredis in villa Ch. predecessores plebani
sui in Carnyewo percipiebant et percep-
runt a 45 annis, easdem singulis annis
percepit, continue possidendo, tamen sub-
camerarius anno presenti de eisdem se

A.Di.PT., Ep. 10, 546

%

intromisit, recepit et pro se usurparit et ipsum
ipsis spoliavit.

1294

Rras/

Chelchi

(1487)

Yuber discretum Nicolaum de Ch.
ricarium in Przastysch ex una et
nobilem Johannem Crech de Podo-
sche capitaneum Ozechonoviensem
partibus ab altera facta est con-
cordia: Johannes Crech debet solvere
Nicolas 3 sexaq. et 13 qr.; ipse Nico-
laus cessit de 5 fl. et 15 (qr.?)
pro Johanne.

Honorabilis Paulus in Podosche heres
et commendarius tamquam fideiussor

%

A.Dj.PT., Ep. 10, 518

obligavit se solvere 7½ fl.

2246

Pnas

Chelchy

(1487)

In causa veriente inter discretum Ma-
thiam de Ch. riccatum in Szenbok ex
una et honestum Nicolatum Rex a tha-
bernatorem de Zelona partibus ab altera
facta est sentencia: prefatum Nicolatum
ab impetione dicti Mathie absolvimus,
et decrevimus prefatos Nicolatum et
Mathiam ipsius cause expensas fecisse.

A. Aj. Pi., Ep. 11, 292

Chelchi

Przemyśl

1487

Paulus Martini de Ch. Ploc. dloc.

(AS I, s. 282) [wpisany po Jakubic z Prasnyza]

[potem bakałarz 1490]

[Marcin z Chelchi, mazzantin w Prasnyzu 1489?]

1560

Picas /

Chelchi

In causa nobilis Elizabeth de Ch. (1488)
discretum Nicolaium Chelchowsky ^{contra} vicarium
in Przashysch; Elizabet propositum, quia
ipse Nicolaus quoddam rescriptum ex libro
terrestri Makoviensi extractum ad ipsam
sqnaque bona hereditaria pertinens tunc
dum ipsa Elizabeth pro bonis actionem
in iure terrestri habuit, dum requisitus
est retinuit et conservavit et ingravide
necessitate probacionis requisitus noluit
eldem fradere, per quam non extandi-

A.Di.PT., Ep.10, 609-610

1.

cioneum rescripti asseruit se in 20 fl. llig.
dampnificatam.

Ihem ex alio Elizabeth contra Nicolaum pro-
posuit, quia cum ipsa carnaliter cohalitus
eandem impragnavit et de honestavit, petens
aliquid sibi pro de honestacione adiudicari.

1496

Pras/

Chelchi

(1488)

Episcopus Ploc. discretum Nicolatum

Chelchowsky presbitem in Przassnych
morantem propter nonnullos excessus
suos condempnavit in pena synodali.

A. Di. PT. I Ep. 10, 589

2276

Pras.

Chelchy

(1488)

Discretus Mathias de Ch. vicarius
in Zenbok solvet 13½ qr. honesto
Nicolao thabernalori in Zelona.

A.Dj.PT., Ep. 11, 296^v

1769

Przas/

Chelchi

Discretus Nicolaus de Ch. vicarius in
Wangzynowo honeste Elizabethi de
Przasnysz $\frac{1}{2}$ sexaq. causa cuiusdam
testamenti persolvit. (1489)

A.Di.¶I., Ep. 10, 688

1762

Pzres/

(Wojciech
Mark)

Chelchy

(1489)

In causa nobilis Hedwigis de Ch. contra
discretum Nicolaum presbiterum Chelchows-
ky, discretus Derslaus Nicolai de Boya-
nowo notarius curie proposuit, quia no-
bilis fil. Gothardus de Ch., dicte mulie-
ris pater, in suo testamento lega-
vit 20 sexag. nobili Vyachno cum
filis suis, videlicet Martino et Petro, et
filiastris suis, per Nicolaum presbiterum
ipsis dandas, quem in testamento ut
executorem suum constituit, qui Nicolans

%

A.Di.AT., Ep. 10, 686

presbiter ipsi Vyachino cum filiis et filiabus
minime satisfecit, petens ipsum Nicolaum ad
solucionem sortem peccatarum dicte Hedvigi.

Rras / Kawmewo

Chelchy

(1490)

Johannes dux Mazovie: ex regestris iudicii Czechonoviensis de anno 1490: mobilis Paulus de Golinino recognorit, quia tenetur 150 sexag.
gr. in 1/2 gr. nobilibus Nicolao et Paulo filiis Jacobi de Ch. infra
hinc ad 18 septimanas solvendas. Quod si non solvent ad
tempus prenominatum extunc portionem nivę Gdzew, quam
portionem mobilis Paulus habuit a nobili Stephano de Ruth-
kovo ibidem in Gdzew penes Chelchi ibidem in districtu
Czechonoviensi ritam, perdet.

AGAD, perg. 5683.

Chelchy

[poem.]

1490

L16. prom. UJ, s. 107.

ad gradum baccalaureus in artibus promoti

Paulus de Ch.

1971

Pras)

Chelchy

(1490)

Nicolaus de Ch. vicarius in Vangtzi-
nowo contra nobilem Elizabeth de
ch. proposuit, quia ipsa res post
ol. vith de dicta [Ch.], ipsorum ger-
mani moverit, petens sibi adindican-
do pro ipsis rebus $\frac{1}{2}$ sexag.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 774

123

Poznań

Chelchy

(1493)

Petrus episcopus Ploc nobilium Ma-
thiam de Ch. ad solvendos 4 qr.
nobilibus Stiborio, Nicolao, Jacobo et
Paulo, ~~ff.~~ Johanni, [ff.] Martinis
de Ch. condemnavit.

A.Dj.Pi. Ep. 15, 6b

Melchy

prasm.

1506

Johannes Jacobi de H. student Univ. Krak.

1506/149

Indeks studentov zj nijsc. pochodzenia 1400-1508.

Przasz / Karmens
(1507)

Chelchay

nro. jac. de Ch.

(redit Mathiam de Bokows in adulterio
cum suyabuka de Wangra)

Putt. test. 1.10

Chelchin

Pras Karn.

(1509)

(testis in causa decimatione ex vita Thoracica
alias Carnaria, ad probatum in Carnaria
pertinenciam)

" nob. Paral. de C. annatum 60 c. v. n. --
meminit quod a sea episcopis Ptoz. --
ab Ila vita beldt demicilium per medium
mittit -- "

AD. PL. Ep. 149, 225

Chelchi

(1509)

" In causa inter honor. Nic. pleb. in Carnyewo et contra
dis Boguslaum et Stan. viccarios in dicta Carnyewo
plebanum -- proposuit pro decima anni preteriti in
villa Ch. per mansos Boguschowyatha per ipsos recepta et
vendita que spectabat pro plebano -- . Ex adverso vicca-
rii allegarunt decimam fuisse eis donatam a 10 aanis et
singulariter pro servicio anni _reteriti per honor. olim
Stephanum pleb. in dicta Carnyewo, predecessorm BNicolai
moderni plebani, ipso allegante quod non fuit eis donata,
viccariis offerentibus se probaturos -- "

Adj PT, §. 6, 56

Pras/Kurn.
(1510)

Chelchy

nob. joan. de C.

nob. Nic. jacobi de Ch. denodialis Joannis de C.
et joannis de Malonki; Abrae de Mylens

nob. Abram de Ch.

Part. test. 1. 75

Paw. Przios / Karn

(1512)

Chelchy

Nic. de Molyanovo subdip. czech. ~ Joanni
A. matie et Ch. inscrit positionem super bonis
caryewo dictam Smolechowska, que consistit
a ferris Pileeph usque ad granicas Chel-
chowskij penes gran' Lissnyewskije iacen-
des et penes gran. caryewo Malecha in
dist. czech.

Czech: gr. dis. 53, 103°

Pnas/

Chelchi

(1512)

In causa nobilis Abrae de Ch. executoris
testamenti nobilis Katherine Maleschyna
de Carruero contra nobilem Joannem
Malecha de ibidem, Abraam executor dic-
ti testamenti accusavit contumaciam non
probantis intercessionem suam super una-
media sexaq.; petens in eisdem condem-
nari. Et dominus aduc ex superabun-
danti decrevit dictum Malecha citandum

a. Dj. Pl., Ep. 7, 43^v

Chelchi

Pnas/

(1512)

In causa nobilis Mielai Chelchowszki contra
vitrios ecclesie in Karmywo Mielaws pro-
posuit quod ipsi vitrii a dicto Mielas
imdebet 24 st. receperunt occasione sepulta-
re olim nobilis Matroarethe uxoris sue, cum
tamen olim plebans l'antecessori suo pro
eadem sepultura satisficerat probando pre-
missae per regesta olim plebani et per Bogus-
lawum presbiterum protunc temporis vicarium
predicte ecclesie in Karmywo qui eadem re-
gestra in manibus habuit, petens eandem ad

✓

restitucionem compelli. Ex adverso vitrii confessi sunt se receperisse quatuordecim or. et plebanius 8 et dominus officialis mandatis restitucionem residuum quod iniuste receperunt.

3

7

A.Dj.PE, Ep. 749

9

Paw. Przcas | Karn

Chelchi

(1512)

quocum in quo erat limes in hereditatem
quam vos (= Adam et Iacobus Pauli de Cr.)
ad Dryeroski et vos (= post. jacobi de Cr)
ad Hylowsky, que regosmy dividebant
nos vos --

Czech. gr. — diss. 53, 29.

Iwias

Chelchi

(1512)

Honesta Barbara Jaszonkova oppidana de Polthowek
certum debitum 35 gr. eidem per prouidum Leonardum
opidianum de Graszynsz tentum et obligatum discreto
Jacobo de Ch. clericu ordinato et scholari schole Poltho-
niensis causa studii donavit.

A.Dj.Gi., Ep. f. 40.

lncas

Chelchi

(1512)

In causa discreti Stomiskai Chelchowszki
ministri eccliesie Kraszne contra nobiles
Joannem Popowyc et Bartholomeum de
Chelchi et Nicoldum Kogesera de ibidem,
Bartholomaeus procurator Stomiskai proposuit
pro ulteracione eiusdem Stomiskai petens
ipso condemnari ad triginta ducatos,
ex adverso nobleis deliberaverunt ad quinole-
mam.

a. Dj. Pt., Ep. 7, 40^v

Chelchi

Pras

(1512)

In causa plebani et vitnorum ecclenie in Karnyewo contra
mobilem Clementem de Ch., Clemens per se petivit sibi iura-
mentum remitti quod debuit prestare super media sexagena
per ipsum non soluta et vitrii ibidem comparantes mobiles
Bozym de Kaythki et Nicolaus de Gopyelszyno remisserunt
sibi iuramentum super eadem dicta media sexaq. et domi-
nus eum ab instancia absoluit.

A.Dj. Pl., Ep. 9, 37.

Cribs.

Chelchi

(1512)

In causa plebani et vitnorum ecclesie in Karmywo
contra nobilem Joannem filium olim Mathie de Ch.,
magister Jacobus de Broze procurator plebani et
vitnorum proponit contra eum pro media maria
quam tenetur pro sepultura filii sui in ecclesia sepulti
petens ipsum ad solutionem cogi et ibidem dictus
johannes allegavit et dicit quod dedit 15 gr. pro
reformatione campane ad ecclesiam in Karmywo
sua propria voluntate sine consensu vitnorum
et plebani et dominus officialis mandarit dicto
johanni solvere sepulturam ad unum mensem.

A.D. 1. Pt. Ep. 7, 33^v

Chelchi

Pnas

(1512)

Mobilis Ioannes de Chelchi asserem se
esse monitus in vim citationis ad instan-
tiam plebani et vitiorum ecclesie in
Karmyovo occasione cuiusdam sepulture
protestatus est de diligencia sua et ab-
sencia partis adverse petens se a termino
absolvi et partem in expensis condemnari.

a. Dj. Pl., Ep. 7, 28.

Pnas

Chelchi

(1512)

In causa honorabilis Nicolai plebani in Karnyero
contra nobilem Clementem de Ch. plebanus proposuit
pro media sexagena de pecunia ecclie recepta et
pro 40 gr. cera ecclie mea receptis petens eum ad restitu-
cionem compelli. Deliberatio. Clemens satisfecit pro
huiusmodi cera.

A. R. I. 91, Ep. 7, 28.

~~to tylos tylos~~
Chelchi

(1512)

Nobilis Stanislaus Chelvycski donavit
filis suo lauremis studenti racione stu-
dii fertonem super provido Martino Za-
valych de Nowemjastho et super Anna
Chuda quinque similiter de Nowemjastho
certi debiti et promisit super ipsis non
repetere presentibus Nicolas Krobymski et
Bartholomeo de Potthovsk) testibus.

A.Dj.Pł., Ep. 7, 26

(najblizsze Nowogrodu -
Ch. Pnas/karmens
(Ant. Mak)

Chelchi

Pnas?

(1512)

In causa domini Bartolomei de Ch. contra nobiles Nicolaum Koszyescha, Jacobum et Venceslauum germanos de Ch., mobilis Stanislaus Chlebowski procurator Bartolomei proposuit quomodo ante 8 annos Bartolomeus nobilis olim Petrus ipsorum germanorum mutusavit 2 sexag. redimendū certam portionem hereditatis in cuius sortem prefati germani successerunt, quasquidem duas sexag. pefatus olim Petrus in agone mortis mandat predicto Bartolomes creditore restituere.

a.Di.PI., Ep. 7, 13^r

Chelchi

disr. Bernard. & C.

Bres/ Karwens
(1514)

(? caeruleus)

Putt. test. 1, 51°

Chelley

Pnay

(1516)

Nic. de C. contractit iugum eisie per
verbam ac futurom (matrimonium) cum
bonesta Anna ac Larigero, quid quea
de eius dono liberat

8. Datt. test. 1. 271^v i 276

more to Chelkow, Pias / Karolino 2.
Chelkows

(1516)

in causa dicit. jac. ac Ch minister intercessus
contra honestum Vincenzo, pellificem de Nakovacym
- quoniam -- ipse -- ipso minister tunc in quodcum lio-
picio operata ² nos. sedente -- exploracione, cum dictis
[!] suis complicitis suadet - persensit - Ex adiutorio
lariis - negligit⁴

Adj. D. Ep. 2, 106

Phas/ karineus

chelchi.

(1516)

note - St. de la C. L. qui ne sera de future
responsabilite de son etat longue-
temps.

outf. test. 1. 260°

chelchy

Prag (1512)

disco. Bartholom. de C., ex Podostyze
mole coaductor

Bult. seit. 1.330

Chelchy
nob. Niv dec.

Bras / Kar. (1517)